020510-12.365.0160.2009-3.3.90.30 – Educação Infantil – Creches (Mat. de 

Consumo) FR: 01 C.A: 210.000; 020910-08.244.0106.2031-3.3.90.30 – Fundo Municipal de 

Assistência Social (Mat. de Consumo) FR: 01 C.A: 500.000. 

4.2.   O valor total orçado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 121.850,44 

(cento e vinte e um mil oitocentos e cinquenta reais e quarenta e quatro centavos), sendo que os 

valores unitários estão dispostos no Anexo X – Planilha de Valores Médios. 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao